[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 » декабря 2019 года № 674
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 23 ноября 2019 года № 620.
Для реализации эффективной политики поддержки малого и среднего предпринимательства, создания условий для его трансформации в стратегический фактор социально-экономического развития города, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 30 декабря 2013 года № 571 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» постановляю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Отрадное» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением МО «Город Отрадное» от 23 ноября 2018 года № 620. (далее - муниципальная программа)
1.1. В плане реализации мероприятий по муниципальной программе  пункты 6.4 и 7.1 изложить в следующей редакции:
	6.4.
	Консультационная, информационная, организационно-методическая поддержка малого и среднего предпринимательства, повышение профессионального мастерства отраслей потребительского рынка
	2019-2021
	2019-140,00 тыс. руб.
	Коммунальный отдел администрации, ФПМБ, общественные организации предпринимателей, МКУ «Отрадненская городская библиотека».

	2020-50,00 тыс. руб.

	2021-50,00 тыс. руб

	7.1
	Формирование положительного образа малого предпринимательства через проведение конкурса «Лучший предприниматель года» в рамках празднования День предпринимателя Ленинградской области.
Итого по разделу:
	2019-2021
	2019-00,00 тыс. руб.
2020-90,00 тыс. руб.

2021-90,00 тыс. руб.
	ФЭУ, коммунальный отдел по организационным вопросам администрации МО «Город Отрадное», общественные организации предпринимателей.

	2019
	00,00 тыс. руб.

	2020
	90,00 тыс. руб.

	2021
	90,00 тыс. руб.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru и в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» (gasu.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                          В.И. Летуновская
Разослано: дело-2, ФЭУ, КО, орг.отдел, прокуратура, СМИ, www.otradnoe-na-neve.ru